



- NATURAL COLOURS & FLAVOURS
- AMAZING TASTE!
- FULLY DISCLOSED FORMULATION

Nutrition Facts / Valeur Nutritive		
Per / Par (29 g)		
		% Daily Value*
Calories 110		% Valeur Quotidienne*
Fat/Gras 0.2 g		1 %
Saturated/saturée 0.1 g		1 %
Trans 0 g		
Carbohydrate/Glucides 2 g		
Fibre 0 g		0 %
Sugars/Sucres 1 g		1 %
Protein/Protéine 25 g		
Cholesterol/Cholestérol 5 mg		
Sodium 115 mg		5 %
Potassium 125 mg		3 %
Calcium 125 mg		10 %
Iron/Fer 0.2 mg		1 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot
 *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

SUGGESTED USE: MIX 1 SCOOP (29g) of GRIZZLY PROTEIN ISOLATE with 250mL (8.4 fl. oz.) of water or the beverage of your choice into a shaker cup or blender. Increase the liquid initially used if less sweetness is desired. Take 1-3 servings throughout the day or as needed to meet your individual protein needs.

USAGE SUGGÉRÉ: MÉLANGER 1 SCOOP (29g) de GRIZZLY PROTEIN ISOLATE avec 250mL (8,4 fl. oz.) d'eau ou de la boisson de votre choix dans un shaker ou un mélangeur. Augmentez le liquide initialement utilisé si vous souhaitez moins de douceur. Prenez 1 à 3 portions par jour ou au besoin pour répondre à vos besoins en protéines.

INGREDIENTS: Whey Protein Isolate, Natural Flavour, Xanthan Gum, Soy Lecithin, Salt, Sucralose.
 / **INGRÉDIENTS: Isolat de protéine de lactosérum, arôme naturel, gomme de xanthane, lécithine de soja, sel, sucralose.**

Do not use if the seal is broken or missing. / Ne pas utiliser si le joint est cassé ou manquant.

Allergen Warning: Contains ingredients from milk and soy. Made in a facility that also processes milk, soy, sesame, egg, peanuts, tree nuts, fish/crustaceans/shellfish oils, and wheat products. **Storage Conditions:** Store in a cool, dry place. / **Avertissement d'allergène:** Contient des ingrédients du lait et du soja. Fabriqué dans une installation qui traite également du lait, du soja, du sésame, des œufs, des cacahuètes, des noix, des huiles de poisson/crustacés/mollusques et crustacés et des produits à base de blé. **Rangement:** Ranger dans un endroit frais et sec.

This product is packed by weight and not volume; some settling may occur in shipping. / Ce produit est emballé en poids et non en volume; des dépôts peuvent se former durant l'expédition.

Use this product as a dietary supplement only. Do not use for weight reduction. All amino acids in this product are naturally occurring, including tryptophan. There are no added aminos to this formula. / Utilisez ce produit uniquement comme complément alimentaire. Ne pas l'utiliser pour perdre du poids. Tous les acides aminés de ce produit sont naturels, y compris le tryptophane. Il n'y a pas d'acides aminés ajoutés à cette formule.

Manufactured for and Distributed by:
GRIZZLY SUPPLEMENTS
 South Surrey, BC V4A 1K7

These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



PROTEIN ISOLATE
 Isolat de protéines
BUILD, REPAIR, RECOVER

VANILLA MILKSHAKE
 Lait frappé au vanille
28 SERVINGS / Portions
 NET WT. / Poids Net **1.79lb (812g)**
 DIETARY SUPPLEMENT / Supplément Alimentaire

GRIZZLY PROTEIN
BUILD, REPAIR, RECOVER
 Développer, réparer, guérir

25g **PROTEIN ISOLATE**
 Isolat de protéines

5.5g **BCAAs**

86% **PROTEIN PER SERVING**
 De protéines par portion

TYPICAL AMINO PROFILE PER SERVING:
 Profilé d'acides aminés par portion:

L-Alanine	1,394mg
L-Arginine	483mg
L-Aspartic Acid / L-Acide Aspartique	2,708mg
L-Cystine	563mg
L-Glutamic Acid / Acide L-glutamique	3,700mg
L-Glycine	456mg
L-Histidine*	295mg
L-Isoleucine*†	1,609mg
L-Leucine*†	2,413mg
L-Lysine*	2,091mg
L-Methionine* / L-Méthionine*	483mg
L-Phenylalanine*	697mg
L-Proline	1,501mg
L-Serine	1,126mg
L-Threonine* / L-Thréonine*	1,823mg
L-Tryptophan*	214mg
L-Tyrosine	590mg
L-Valine*†	1,448mg

* Essential Amino Acid / Acide aminé essentiel
 † Branched Chain Amino Acid / Acide Aminé Ramifié

GO WILD.

@GrizzlySupplements
GRIZZLYSUPPLEMENTS.COM



GRIZZLYSUPPLEMENTS.COM

